Que en el libro de Acciones y Accionistas de la compañía SHAYETUS S.A., con fecha 
viernes 20 de Agosto del 2004, he procedido ha registrar las transferencias de acciones 
siguientes: 

1. El señor ROBERTO ANTONIO AVELLAN SEGALE, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cedula de ciudadanía + 090176870-5 transfiere DOSCIENTAS 
SESENTA Y CUATRO (264) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 
certificado provisional No.02 Y 03 a favor del señor SAMUEL ESTEFANO 
ADUM BOSCHETTL de Nacionalidad ecuatonana y Cedula de Ciudadania +